FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 000001/2025 – CMCR/RN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2025 – CMCR/RN

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN,
inscrita  no  CNPJ/MF  nº.  09.079.302/0001-71.  CONTRATADA:
GTNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA.,  inscrita  no  CNPJ/MF nº.
08.617.194/0001-80.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE
ACESSO A INTERNET. DATA DA VIGÊNCIA: 07 de fevereiro de
2025  a  06  de  fevereiro  de  2026.  VALOR  DO  CONTRATO:  R$
4.800,00  (QUATRO  MIL  E  OITOCENTOS  REAIS).  DATA  DA
ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2025.

Campo Redondo/RN, 07 de fevereiro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal/Contratante

GTNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
CNPJ/MF nº. 08.617.194/0001-80
ALEX RANIERE OLIVEIRA DE SOUZA
Contratada

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 01116201

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br